Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπανών ανά εργοληπτική επιχείρηση και σε βάρος του ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ. 072 Κ, 
Προϋπολογισµού 2011, ως ακολούθως: 

1. «LM CONSTRUCTION AKTE», ποσού 4.163,00€ (τεσσάρων χιλιάδων εκατόν εξήντα τριών 
ευρώ) πλέον ΦΠΑ 23%, 

2. «Γ. ΜΟΛΥΜΠΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.», ποσού 1.684,08€ (χιλίων εξακοσίων ογδόντα τεσσάρων 
ευρώ και οκτώ λεπτών) πλέον ΦΠΑ 23% 

για την αντιµετώπιση πληµµυρικών φαινοµένων στο ρέµα της Εσχατιάς, στο ∆ήµο Καµατερού, λόγω 
έντονων βροχοπτώσεων. Η πρώτη επέµβαση πραγµατοποιήθηκε στις 12/6/2011 και η δεύτερη 
πραγµατοποιήθηκε στις 14/6/201.